
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

"29" апреля 2014 г.        № 461 
г. Полярные Зори 

 

Об утверждении плана проведения плановых 

 проверок соблюдения земельного  

законодательства в отношении физических лиц 

 

 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Положением о муниципальном земельном контроле на территории 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, утвержденным решением  Совета депутатов города Полярные Зори 

от 12.08.2010 г. №55¸ п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на II 

квартал 2014 года (приложение).   

2. ОИОиМК (Ерѐменко А.Л.) в  рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на территории муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией обеспечить проведение 

проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в 

установленный срок.  

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела имущественных отношений и муниципального контроля 

Ерѐменко А.Л. 

 

Глава муниципального образования       М.О. Пухов 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования  
 

Исполнитель ____________________ 

 

Юрисконсульт ___________________ 

 

Правовой отдел___________________ 

 

Начальник ОИОиМК  ______________ 

 

1-дело, 2- ОИО и МК¸ 1- Управление Росреестра, 1 – Прокуратура     



Приложение к постановлению  

администрации г. Полярные Зори  

от _29_ апреля  2014  № _461_ 

 

План проведения проверок физических лиц на 2 квартал 2014 года 

 

№ п/п  Ф.И.О. проверяемого 

лица 

 кад. № земельного 

участка  и/или 

адрес земельного 

участка 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

Основания проведения проверки  Наименование отдела,  

проводящего проверку 

1  

 

Мозгалин Сергей 

Михайлович 

 

 

51:28:0030001:1196 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

2 

 

Максимов Сергей 

Юрьевич 

 

 

51:28:0030001:555 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

3 Ревякин Алексей 

Александрович 

 

 

51:28:0030001:561 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

4 

 

Шахпазян Лев 

Макртчевич 

  

 

51:28:0030001:562 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

5 

 

Третьяков Виктор 

Афанасьевич 

 

 

51:28:0030001:567 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



 

6 

 

Пестовский Николай 

Иванович 

  

 

51:28:0030001:571 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори              

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

7 Жмакин Дмитрий 

Юрьевич 

 

 

51:28:0030001:553 

2 квартал  

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном 

контроле, утвержденное решением 

Совета депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

8 Ярмолюк Владимир 

Маркович 

 

51:28:0030001:554 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

9 Авсеенко Валентина 

Степановна 

  

 

51:28:0030001:556 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

10 Анискевич Владимир 

Станиславович  

 

 

51:28:0030001:558 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

11 Предыбайло Людмила 

Борисовна,  

Предыбайло Сергей 

Владимирвич, 

 

 

51:28:0030001:560 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

12 Юров Алексей 

Михайлович 

 

51:28:0030001:563 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



 

13 Орендаренко Валерий 

Андреевич 

  

 

 

51:28:0030001:564 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

14 Петраков Вячеслав 

Игоревич 

  

 

51:28:0030001:104 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

15 Кудряков Илья 

Станиславович 

 

51:28:0030001:566 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

16 Барабаш Анатолий 

Степанович 

  

 

51:28:0030001:569 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

17 Алиев Руслан  

51:28:0030001:103 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

18 Кюнцель Алексей 

Альвивович 

 

51:28:0030001:192 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

19 Петраченко Александр 

Яковлевич 

 

 

51:28:0030001:575 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



 

20 

 

Садилов Сергей 

Леонидович 

 

 

51:28:0030001:1095 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

21 

 

Кириллов Николай 

Витальевич 

 

51:28:0030001:1090 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

22 Короткин Денис 

Михайлович 

 

51:28:0030001:1395 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

23 

 

Алексеев Олег 

Валентинович 

 

51:28:0030001:1092 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

24 

 

Соколов Анатолий 

Георгиевич 

 

 

51:28:0030001:1093 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

25 

 

Катюк Игорь Степанович 

 

 

51:28:0030001:1094 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

26 

 

Казанский Евгений 

Иванович 

 

 

51:28:0030001:1096 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



 

27 

 

Удалов Александр 

Евсеевич 

 

51:28:0030001:1099 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

28 Дежурин Виктор 

Григорьевич 

  

 

51:28:0030001:1101 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

29 Труханов Виктор 

Сергеевич 

 

51:28:0030001:1102 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

30 Пучковская Дина 

Степановна 

 

51:28:0030001:1107 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

31 Егорова Екатерина 

Ивановна 

 

51:28:0030001:203 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

32 Конева Ольга Федоровна, 

Конев Николай 

Анатольевич 

 

51:28:0030001:1098 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

33 Чергинцева Ольга 

Владимировна 

 

51:28:0030001:1104 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 



 

34 Олейник Любовь 

Николаевна 

 

51:28:0030001:1106 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

35 Табунов Александр 

Владимирович 

 

51:28:0030001:71 

2 квартал Ст. 72 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета 

депутатов  г. Полярные Зори                    

от  12.08.2010 г. №55 

Отдел имущественных 

отношений и 

муниципального контроля 

администрации города  

Полярные Зори 

 


